
N276 Wimmer - Bad Essen - Bohmte - Ostercappeln - Osnabrück
VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Wimmer, Schule
Hördinghausen, In den Kämpen
Hördinghausen, Glocke
Dahlinghausen, Dahlinghauser Weg
Dahlinghausen, Mindener Straße
Hördinghausen, Bahnübergang
Lintorf, Kirche
Lintorf, Heuländer
Linne, Borgmann
Rabber, Bahnhof
Rabber, Maate
Rabber, Marienkirche
Brockhausen, Brockhauser Weg
Wittlage, Mühle
Wittlage, Burgstraße
Wittlage, Kamp
Eielstädt, Leuchtenburg
Eielstädt, AOK
Bad Essen, Lerchenstraße
Bad Essen, Gartenstraße
Bad Essen, Bahnhof
Harpenfeld, Kanalbrücke
Wehrendorf, Osnabrücker Str.
Wehrendorf, Tiefer Weg
Stirpe, Bossenweg
Stirpe, Mindener Straße
Oelingen, Oelinger Straße
Wehrendorf, Masch
Bohmte, Shared Space
Bohmte, Alter Postweg
Bohmte, Weiden-/Birkenstraße
Bohmte, Gützkower Ring
Bohmte, Heidekamp
Bohmte, Hinterfelde
Bohmte, Leverner Straße
Bohmte, ZOB
Bohmte, Huntebrücke
Stirpe, Stirper Straße
Herringhausen, Leckermühle
Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Windthorststraße
Ostercappeln, Friedenshöhe
Haaren, Ziegelei
Haaren, Kreuzung B 51
Vehrte, Osterberg
Vehrte, Schmiede
Belm, Am alten Bahnhof
Belm, Poststraße
Belm, Lecon
Belm,  St. Josef/Kolumbarium
Belm, Belmer Heide
Osnabrück, Nordstraße
Osnabrück, Widukindland
Osnabrück, Ickerweg
Osnabrück, Schinkelberg
Osnabrück, Gartlager Weg
Osnabrück, Schützenstraße
Osnabrück, Bremer Brücke
Osnabrück, Bohmter Straße
Osnabrück, Luisenstraße
Osnabrück, Berliner Platz
Osnabrück, Neumarkt F
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Hbf, Bussteig 2

Montag-Freitag
N276
056

A004

20.48
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.17

|
|
|
|

21.18
21.22
21.23
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.33
21.35
21.36
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.09
22.11
22.14

Samstag
N276
058

0.04
0.05
0.06
0.08
0.09
|
|
|
|
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.48

N276
087

17.34
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03

|
|
|
|

18.04
18.08
18.09
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.19
18.21
18.22
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
19.00

N276
089

20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12

|
|
|
|

21.13
21.15
21.16
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26
21.28
21.29
21.32
21.34
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41
21.43
21.44
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.03
22.06

N276
091
A211

0.04
0.05
0.06
0.08
0.09
|
|
|
|
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.48

Erläuterung der Fußnoten:
A004 = nur freitags, nicht an

 Wochenfeiertagen.
A211 = nur sonntags und an Neujahr, 

 nicht an Wochenfeiertagen
= Nachtbus
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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N276 Osnabrück - Ostercappeln - Bohmte - Bad Essen  - Wimmer
VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück, Hbf, Bussteig 2
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Neumarkt G
Osnabrück, Berliner Platz
Osnabrück, Luisenstraße
Osnabrück, Bohmter Straße
Osnabrück, Bremer Brücke
Osnabrück, Schützenstraße
Osnabrück, Gartlager Weg
Osnabrück, Schinkelberg
Osnabrück, Ickerweg
Osnabrück, Widukindland
Osnabrück, Nordstraße
Belm, Belmer Heide
Belm,  St. Josef/Kolumbarium
Belm, Lecon
Belm, Poststraße
Belm, Am alten Bahnhof
Vehrte, Schmiede
Vehrte, Osterberg
Haaren, Kreuzung B 51
Haaren, Ziegelei
Ostercappeln, Schledehauser Str
Ostercappeln, Friedenshöhe
Ostercappeln, Windthorststraße
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Im Siek
Herringhausen, Leckermühle
Stirpe, Stirper Straße
Bohmte, Huntebrücke
Bohmte, ZOB
Bohmte, Shared Space
Bohmte, Alter Postweg
Bohmte, Weiden-/Birkenstraße
Bohmte, Gützkower Ring
Bohmte, Heidekamp
Bohmte, Hinterfelde
Bohmte, Leverner Straße
Wehrendorf, Masch
Wehrendorf, Osnabrücker Str.
Harpenfeld, Kanalbrücke
Bad Essen, Bahnhof
Bad Essen, Gartenstraße
Bad Essen, Lerchenstraße
Eielstädt, AOK
Eielstädt, Leuchtenburg
Wittlage, Kamp
Wittlage, Burgstraße
Wittlage, Mühle
Brockhausen, Brockhauser Weg
Rabber, Marienkirche
Rabber, Maate
Rabber, Bahnhof
Linne, Borgmann
Lintorf, Heuländer
Lintorf, Kirche
Hördinghausen, Bahnübergang
Dahlinghausen, Mindener Straße
Dahlinghausen, Dahlinghauser Weg
Hördinghausen, Glocke
Hördinghausen, In den Kämpen
Wimmer, Schule

Montag-Freitag
N276
080

A004

22.20
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30

Samstag
N276
090

1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.25
1.26
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39A
1.40A
1.42A
1.43A
1.44A
1.45A
1.46A
1.48
1.49
1.50
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.02
2.03
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10A
2.11A
2.12A
2.13A
2.15

N276
084

19.20
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25A
20.26A
20.27A
20.28A
20.30

N276
086

22.20
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54A
22.55A
22.57A
22.58A
22.59A
23.00A
23.01A
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.24
23.25A
23.26A
23.27A
23.28A
23.30

N276
082
A211

1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.25
1.26
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39A
1.40A
1.42A
1.43A
1.44A
1.45A
1.46A
1.48
1.49
1.50
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.02
2.03
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10A
2.11A
2.12A
2.13A
2.15

N276
094
A211

3.30
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.45
3.46
3.46
3.47
3.48
3.49
3.50
3.50
3.51
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
3.59A
4.00A
4.02A
4.03A
4.04A
4.05A
4.06A
4.08
4.09
4.10
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.22
4.23
4.24
4.25
4.27
4.28
4.29
4.30A
4.31A
4.32A
4.33A
4.35

Erläuterung der Fußnoten:
A004 = nur freitags, nicht an

 Wochenfeiertagen.
A211 = nur sonntags und an Neujahr, 

 nicht an Wochenfeiertagen
= Nachtbus

A = nur Ausstieg
= Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
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